
_____________________________________________________________ 
Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, www.bashkiacerrik.gov.al, bashkiacerrik@yahoo.com 

 
 KRYETARI 

Nr._______ Prot                                                                         Cërrik, më 01/02/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Pergjegjes      Irisa Çipi 

                                   cipi.irisa@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur - Sherbime – Marreveshje Kuader 

me nje operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, afati 365 dite. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe 

largimit të mbetjeve të qytetit Cërrik dhe Njësive Administrative 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85499-02-01-2021 

 

5. Fondi limit : 24.951.604 (njezete e kater milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e 

gjashteqind e kater) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   365 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/02/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor ose personi i autorizuar prej tij 

Zv/Kryetari 

Tomorr ZAIMAJ 
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